
 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

BAN CHỈ ĐẠO HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG 

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  

LẦN THỨ XVII NĂM HỌC 2023 - 2024 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023 

         Số:          /QĐ-BCĐ 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ  

Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII,  

Năm học 2023 - 2024 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG 

 THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG LẦN THỨ XVII NĂM HỌC 2023 – 2024 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024; Kế 

hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Ủy ban nhân nhân thành phố Hải 

Phòng về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm 

học 2023 - 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Về việc Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành 

phố lần thứ XVII năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ Hội khỏe Phù 

Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học 2023 - 2024, thành phần gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

- Trưởng Ban Tổ chức: Ông Bùi Văn Kiệm, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào 

tạo thành phố Hải Phòng. 

- Các phó Trưởng Ban Tổ chức, Ủy viên và các tiểu ban  

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ Hội khỏe Phù Đổng thành 

phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học 2023 - 2024 theo đúng Điều lệ Hội khỏe Phù 



2 

 

Đổng thành phố lần thứ XVII năm học 2023 - 2024 và Kế hoạch của Ủy ban nhân 

thành phố. 

Các thành viên Ban Tổ chức và các Tiểu ban thực hiện nhiệm vụ được phân 

công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ (Có nhiệm vụ kèm theo). 

           Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Giáo 

dục và Đào tạo; Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao; Thủ trưởng các sở, ngành liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:        
- Như Điều 3; 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- CT, các PCT UBND thành phố; 

- Thành viên BCĐ HKPĐ TP lần thứ XVII; 

- Các sở, ban, ngành liên quan;     

- UBND quận, huyện;  

- Ban Giám đốc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTrH. 

KT.TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Bùi Văn Kiệm 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH  VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN TỔ CHỨC 

Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII, năm học 2023 - 2024 
(Kèm theo QĐ số            /QĐ-BCĐ, ngày       /      /2023 của BCĐ HKPĐ thành phố) 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

1 Ông Bùi Văn Kiệm Giám đốc, Sở GDĐT Trưởng ban 

2 Ông Đỗ Văn Lợi Phó Giám đốc, Sở GDĐT 
Phó Trưởng ban 

(Thường trực) 

3 Ông Phạm Quốc Hiệu Phó Giám đốc, Sở GDĐT Phó Trưởng ban 

4 Bà Nguyễn Thị Hoà Phó Giám đốc, Sở GDĐT Phó Trưởng ban 

5 Bà Phạm Thị Tô Trang  Phó Giám đốc, Sở VHTT Phó Trưởng ban 

6 Ông Trần Huy Kiên 
Phó Chánh Văn phòng, UBND 

thành phố 
Phó Trưởng ban 

7  Ông Phan Huy Thục Phó Giám đốc Sở Y tế Phó Trưởng ban 

8 Ông Nguyễn Quang Huy Phó Giám đốc, Sở Thông tin và 

Truyền thông 
Phó Trưởng ban 

9 Ông Hoàng Xuân Minh Phó Giám đốc, Sở Tài chính  Phó Trưởng ban 

10 Ông Phùng Hữu Đương Phó Giám đốc Công ty TNHH 

MTV Điện lực Hải Phòng 
Phó Trưởng ban 

11 Ông Lê Sỹ Phú   Phó Giám đốc, Đài phát thanh 

truyền hình Hải Phòng 
Phó Trưởng ban 

12 Ông Nguyễn Hồng Dương Phó tổng biên tập, Báo Hải Phòng Phó Trưởng ban 

13 Đại tá Bùi Trung Thành Phó Giám đốc, Công an thành phố Phó Trưởng ban 

14 Ông Lê Khắc Nguyên Anh Phó Bí thư Thường trực Thành 

đoàn 
Phó Trưởng ban 

15 Ông Trần Văn Thắng Chủ tịch Công đoàn ngành GD Ủy viên 

16 Ông Trần Tiến Chinh Chánh Văn phòng Sở GDĐT Ủy viên 

17 Ông Đỗ Việt Hà Trưởng phòng KHTC, Sở GDĐT Ủy viên 

18 Bà Phạm Thị Thu Hà Trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT Ủy viên 



4 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

19 Ông Đào Văn Minh Chánh Thanh tra, Sở GDĐT Ủy viên 

20 Bà Trần Thu Hằng 
Trưởng Phòng Giáo dục Tiểu học, 

Sở GDĐT 
Ủy viên 

21 Ông Đào Vũ Chiến 

Phó Trưởng phòng, Phòng Khảo thí 

và Quản lý chất lượng giáo dục, Sở 

GDĐT 

Ủy viên 

22 Ông Nguyễn Anh Thuấn 

Trưởng phòng Giáo dục thường 

xuyên chuyên nghiệp và Đại học, 

Sở GDĐT 

Ủy viên 

23 Ông Đặng Vũ Thắng Trưởng phòng TCCB, Sở GDĐT Ủy viên 

24 Ông Nguyễn Văn Năng 
Trưởng phòng GDĐT huyện Thuỷ 

Nguyên 
Ủy viên 

25 Bà Trần Thị Hồng Hiệp 
Trưởng phòng GDĐT Quận Ngô 

Quyền 
Ủy viên 

26 Ông Hoàng Anh Tuấn 
Hiệu trưởng trường THPT Thái 

Phiên 
Ủy viên 

27 Ông Nguyễn Hữu Yên  
Trưởng phòng Quản lý TDTT, Sở 

VHTT 
Ủy viên 

28 Ông Nguyễn Bá Việt Phương Chánh Văn Phòng, Sở VHTT Ủy viên 

29 Ông Nguyễn Đình Nghĩa  
Giám đốc Trung tâm HLTĐ TDTT 

HP 
Ủy viên 

30 Ông Nguyễn Xuân Khoa 
Trưởng phòng Tài chính hành 

chính sự nghiệp, Sở Tài chính 
Ủy viên 

31 Thượng tá Nguyễn Thanh Hải 
Phó trưởng phòng an ninh chính trị 

nội bộ - Công an thành phố 
Ủy viên 

32 Bà Lê Thị Hoài Phượng 
Trưởng Phòng Thông tin - Báo chí 

- Xuất bản, Sở TT&TT 
Ủy viên 

33 Bà Nguyễn Thị Kim Anh  
Trưởng phòng Văn nghệ, giải trí, 

Đài phát thanh truyền hình Hải 

Phòng 
Ủy viên 

34 Ông Nguyễn Trần Minh 
Trưởng phòng Điều độ, Công ty 

TNHH MTV Điện lực Hải Phòng 
Ủy viên 

35 Ông Trần Đức Anh 
Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y 

và QLHN, Sở Y tế 
Ủy viên 

                                (Danh sách có 35 người) 



5 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN TỔ CHỨC 

I. Trưởng ban 

Ông Bùi Văn Kiệm, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) - chỉ đạo 

chung mọi công việc của Ban Tổ chức. Triệu tập, chủ trì các cuộc họp của Ban Tổ 

chức, phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức. 

II. Phó Trưởng ban 

1. Ông Đỗ Văn Lợi, Phó Giám đốc, Sở GDĐT. 

*Nhiệm vụ: 

- Phụ trách Tiểu ban Khai mạc, Bế mạc, khánh tiết, tuyên truyền, lễ tân; Tiểu 

ban nhân sự, tuyên truyền, khen thưởng và kỷ luật; 

- Chỉ đạo xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch, Chương trình, Nội dung, 

Kịch bản cho Lễ Khai mạc và Bế mạc;  

-  Chỉ đạo, tổ chức luyện tập đồng diễn, diễu hành, các nội dung trong Lễ Khai mạc, 

Trang trí Lễ Khai mạc, Bế mạc HKPĐ cấp thành phố; 

- Điều hành Lễ Khai mạc và Bế mạc; 

- Chủ trì phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao (VHTT) chỉ đạo bố trí lực lượng 

thanh tra các cuộc thi ở HKPĐ thành phố. Xử lý các đơn thư khiếu nại về hồ sơ nhân 

sự các đoàn vận động viên (VĐV).  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

2. Bà Phạm Thị Tô Trang, Phó Giám đốc, Sở VHTT 

* Nhiệm vụ: 

- Phụ trách tiểu ban chuyên môn và tổ chức thi đấu; Phó trưởng Tiểu ban Khai 

mạc, bế mạc, khánh tiết, tuyên truyền, lễ tân; Tài chính, cơ sở vật chất; 

- Phối hợp chỉ đạo xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ Khai mạc, Bế mạc, thi đấu, 

chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất, địa điểm diễn ra Lễ Khai mạc, Bế mạc, địa 

điểm thi đấu các môn thể thao của HKPĐ; 

- Chỉ đạo nội dung, chương trình của Lễ Khai mạc;  

- Chỉ đạo tổ chức và điều hành thi đấu các môn trong HKPĐ thành phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

  3. Bà Đỗ Thị Hòa, Phó Giám đốc Sở GDĐT 

* Nhiệm vụ: 

- Phó Trưởng Tiểu ban an ninh, trật tự, y tế; 

- Phối hợp Công an thành phố, Sở Y tế đảm bảo an ninh, trật tự, y tế cho HKPĐ; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

4. Ông Hoàng Xuân Minh, Phó Giám đốc Sở Tài chính  



6 

 

* Nhiệm vụ:  

- Phụ trách Tiểu ban Tài chính, Cơ sở vật chất;  

- Chỉ đạo việc thẩm định kinh phí cho HKPĐ, hướng dẫn các mục chi và 

thanh quyết toán đảm bảo kịp thời, thiết thực, hiệu quả, đúng quy định; 

  - Chỉ đạo, hướng dẫn các Tiểu ban lập dự trù kinh phí, tổng hợp dự trù kinh 

phí của HKPĐ  thành phố; 

- Đôn đốc các tiểu ban làm các thủ tục thanh quyết toán kinh phí ngay sau khi 

kết thúc HKPĐ; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

5. Ông Phạm Quốc Hiệu, Phó Giám đốc, Sở GDĐT 

* Nhiệm vụ:  

- Phó trưởng Tiểu ban Tài chính, Cơ sở vật chất; 

- Chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện, phương tiện hoạt động cho Ban chỉ đạo, Ban tổ 

chức; 

- Phối hợp với Sở Tài chính chỉ đạo, hướng dẫn, thẩm định các mục chi, bố 

trí, phân bổ kinh phí cho các tiểu ban và thanh quyết toán kinh phí đảm bảo kịp 

thời, thiết thực, hiệu quả, đúng quy định; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

6. Ông Bùi Trung Thành, Phó Giám đốc Công an thành phố 

* Nhiệm vụ:  

- Trưởng Tiểu ban an ninh, trat tự, y tế; phó trưởng tiểu ban Khai mạc, bế 

mạc, tuyên truyền, khánh tiết, lễ tân; 

- Chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành chỉ đạo xây dựng phương án bố trí 

lực lượng công an đảm bảo an ninh, an toàn cho HKPĐ các cấp, nhất là HKPĐ cấp 

thành phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

7. Ông Trần Huy Kiên, Phó Chánh Văn phòng, UBND thành phố 

* Nhiệm vụ: Phó Trưởng Tiểu ban Khai mạc, bế mạc, tuyên truyền, khánh 

tiết, lễ tân. 

- Rà soát các văn bản Kế hoạch, Chương trình, Nội dung, Kịch bản cho Lễ 

Khai mạc và Bế mạc; đôn đốc các Sở, ngành, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức 

các công việc; 

- Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng Tiểu ban phân công; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

7. Ông Lê Sỹ Phú , Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố 



7 

 

* Nhiệm vụ:  

- Phó trưởng Tiểu ban Tuyên truyền, Trang trí khánh tiết, lễ tân; 

- Chỉ đạo công tác tuyên truyền, đưa tin trước, trong và sau khi diễn ra HKPĐ 

trên các phương tiện thông tin đại chúng của thành phố;  

- Phối hợp với Sở GDĐT xây dựng Kế hoạch truyền hình Lễ Khai mạc HKPĐ 

thành phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

8. Ông Phan Huy Thục, Phó Giám đốc Sở Y tế 

* Nhiệm vụ: 

- Phó trưởng Tiểu ban Tiểu ban an ninh, trật tự, y tế; 

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc Sở y tế đảm bảo vệ sinh môi trường, an toàn 

vệ sinh thực phẩm các khu vực diễn ra HKPĐ các cấp; 

- Chỉ đạo công tác đảm bảo thường trực cấp cứu... cho các lực lượng tham gia 

HKPĐ thành phố trong suốt thời gian diễn ra HKPĐ các cấp và lễ Khai mạc, Bế 

mạc, các điểm thi đấu chung kết HKPĐ thành phố; 

- Chỉ đạo các Bệnh viện Đa khoa quận, huyện hỗ trợ, tạo điều kiện khám sức khỏe cho các 

vận động viên thi đấu HKPĐ thành phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

 9. Ông Nguyễn Quang Huy, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 

* Nhiệm vụ: 

- Phó trưởng Tiểu ban Khai mạc, Bế mạc, khánh tiết, tuyên truyền, lễ tân; 

 - Chủ trì, phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố, Báo Hải 

Phòng chỉ đạo công tác tuyên truyền, đưa tin trước, trong và sau khi diễn ra HKPĐ 

trên các phương tiện thông tin đại chúng của thành phố; 

 - Chỉ đạo tuyên truyền các hoạt động của HKPĐ ở các cấp và HKPĐ cấp thành 

phố, đảm bảo thông tin chính xác, kịp thời để cổ vũ phong trào giáo dục rèn luyện thể 

chất của cá nhân, đơn vị trên toàn thành phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

10. Ông Nguyễn Hồng Dương, Phó tổng biên tập Báo Hải Phòng 

* Nhiệm vụ: 

- Phó trưởng Tiểu ban Khai mạc, Bế mạc, khánh tiết, tuyên truyền, lễ tân;  

- Chỉ đạo tuyên truyền các hoạt động của HKPĐ ở các trường, các quận, huyện và 

HKPĐ cấp thành phố, đảm bảo thông tin chính xác, kịp thời để cổ vũ phong trào giáo 

dục rèn luyện thể chất của cá nhân, đơn vị trên Báo Hải Phòng; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 



8 

 

11. Ông Phùng Hữu Đương, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng 

* Nhiệm vụ: 

- Phó trưởng Tiểu ban Khai mạc,Bế mạc, khánh tiết, tuyên truyền, lễ tân; 

- Chỉ đạo đảm bảo điện phục vụ Khu liên hợp thể thao thành phố và các địa 

điểm thi đấu trong suốt thời gian diễn ra HKPĐ thành phố, chuẩn bị máy phát điện 

dự phòng đủ công suất để truyền hình trực tiếp Lễ Khai mạc HKPĐ; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

12. Ông Lê Khắc Nguyên Anh, Phó bí thư Thành đoàn   

* Nhiệm vụ: 

- Phó trưởng Tiểu ban Khai mạc, Bế mạc, khánh tiết, tuyên truyền, lễ tân; 

- Phối hợp với Sở GDĐT, Sở VHTT cử lực lượng tình nguyện hỗ trợ các đơn 

vị trong thời gian HKPĐ; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

13. Ông Nguyễn Đình Nghĩa, Giám đốc Trung tâm HLTĐ TDTT HP, Sở VHTT. 

* Nhiệm vụ:  

- Phó trưởng Tiểu ban Chuyên môn kỹ thuật; 

- Phối hợp, chỉ đạo điều hành Ban trọng tài, tổ chức thi đấu HKPĐ cấp thành 

phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

14. Bà Phạm Thị Thu Hà, Trưởng phòng Giáo dục trung học, Sở GDĐT 

* Nhiệm vụ:  

- Phó trưởng Tiểu ban chuyên môn kỹ thuật, Tiểu ban nhân sự, khen thưởng, 

kỷ luật; 

- Phối hợp, chỉ đạo điều hành Ban trọng tài, tổ chức thi đấu HKPĐ cấp thành 

phố; 

- Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng Tiểu ban phân công; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

15. Ông Nguyễn Ngọc Quân,  Phó Giám đốc Trung tâm HL&TĐ TDTT HP, 

Sở VHTT 

* Nhiệm vụ:  

- Phó trưởng Tiểu ban chuyên môn kỹ thuật; 

- Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng Tiểu ban phân công; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

16. Ông Đào Văn Minh, Chánh Thanh tra, Sở GDĐT 

* Nhiệm vụ:  



9 

 

- Phó trưởng Tiểu ban nhân sự, khen thưởng, kỷ luật; 

- Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng Tiểu ban phân công; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

17. Ông Đặng Vũ Thắng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở GDĐT 

* Nhiệm vụ:  

- Phó trưởng Tiểu ban nhân sự, khen thưởng, kỷ luật; 

- Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng Tiểu ban phân công; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

18. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở 

GDĐT. 

* Nhiệm vụ:  

- Phụ trách Tiểu ban thư ký, tổng hợp. 

- Tổng hợp, nắm bắt tình hình toàn bộ việc tổ chức thực hiện Kế hoạch HKPĐ 

của các tiểu ban, của từng đơn vị cơ sở, báo cáo Trưởng ban tổ chức; 

- Tổng hợp tiến trình diễn ra KHPĐ thành phố, làm báo cáo gửi Trưởng Ban 

Chỉ đạo, UBND thành phố và Bộ GDĐT; 

- Chuẩn bị nội dung họp Ban chỉ đạo, Ban tổ chức; 

- Kiểm tra hồ sơ, nhân sự các đoàn VĐV, cấp thẻ Trưởng đoàn, VĐV, HLV cho 

các đoàn VĐV; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

19. Các thành viên Ban Tổ chức thuộc Sở GDĐT, Sở VHTT và các Sở, ban, 

ngành của thành phố do Trưởng các tiểu ban phân công nhiệm vụ cụ thể. 

 Trên đây là phân công nhiệm vụ của Ban Tổ chức. Căn cứ vào chức năng, 

nhiệm vụ của các Sở, Ngành và nhiệm vụ được giao trong Kế hoạch của Ban Tổ 

chức HKPĐ tỉnh, các thành viên Ban Tổ chức tham mưu, cụ thể hóa vào các 

chương trình, kế hoạch thực hiện của Tiểu ban mình để tổ chức thực hiện đạt kết 

quả tốt. Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc, báo cáo về Trưởng Ban 

Tổ chức để điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

DANH SÁCH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC TIỂU BAN 

Phục vụ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII,  

năm học 2023 - 2024 

(Kèm theo QĐ số           /QĐ-BCĐ, ngày         /     /2023 của BCĐ HKPĐ thành phố) 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

I TIỂU BAN KHAI MẠC, BẾ MẠC, KHÁNH TIẾT, TUYÊN 

TRUYỀN, LỄ TÂN 

 

1 Ông Đỗ Văn Lợi Phó Giám đốc Sở GDĐT Trưởng tiểu ban 

2 Bà Phạm Thị Tô Trang Phó Giám đốc Sở VHTT 
Phó Trưởng Tiểu 

ban 

3 Đại tá Bùi Trung Thành Phó Giám đốc Công an thành phố 
Phó Trưởng Tiểu 

ban 

4 Ông Nguyễn Quang Huy 
Phó Giám đốc Sở Thông tin và 

Truyền thông 

Phó Trưởng Tiểu 

ban 

5 Ông Lê Khắc Nguyên Anh 
Phó Bí thư Thường trực Thành 

đoàn 
Phó Trưởng ban 

6 Ông Lê Sỹ Phú  
Phó Giám đốc Đài Phát thanh và 

Truyền hình thành phố 

Phó Trưởng ban 

7 Ông Trần Huy Kiên 
Phó Chánh Văn phòng, UBND 

thành phố 

Phó Trưởng ban 

8 Ông Nguyễn Hồng Dương Phó tổng biên tập, Báo Hải Phòng Phó Trưởng ban 

9 Ông Phùng Hữu Đương 
Công ty TNHH MTV Điện lực Hải 

Phòng 

Phó Trưởng ban 

10 Bà Phạm Thị Thu Hà 
Trưởng Phòng Giáo dục Trung 

học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

11 Ông Đồng Hoàng Hưng 
Chuyên viên Phòng Văn xã, Văn 

Phòng, UBND thành phố 
Uỷ viên 

12 Ông Trần Tiến Chinh Chánh Văn phòng Sở GDĐT Uỷ viên 

13 Ông Nguyễn Bá Việt Phương Chánh Văn phòng Sở VHTT Uỷ viên 

14 Bà Trần Thu Hằng 
Trưởng Phòng Giáo dục Tiểu học, 

Sở GDĐT 
Uỷ viên 

15 Ông Nguyễn Ngọc Quân 
Phó Giám đốc Trung tâm HL&TĐ 

TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

16 Ông Nguyễn Xuân Lợi 
Phó Trưởng phòng Phòng 

QLTDTT, Sở VHTT 
Uỷ viên 

17 Bà Lê Thị Hoài Phượng 
Trưởng Phòng Thông tin - Báo chí 

- Xuất bản, Sở TT&TT 
Uỷ viên 



11 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

18 Bà Trần Thị Hồng Hiệp 
Trưởng phòng GDĐT Quận Ngô 

Quyền 
Uỷ viên 

19 Ông Hoàng Thế Nghĩa 

Phó trưởng ban phụ trách Ban 

Quản lý cơ sở tập luyện và thi đấu 

Khu Liên hợp Thể thao thành phố 

và Khu Vạn Ngang - Đồ Sơn, Sở 

VHTT 

Uỷ viên 

20 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng 
Phó Trưởng phòng, Phòng Giáo 

dục Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

21 Ông Phạm Huy Bình 
Phó Chánh Văn phòng, , Sở 

GDĐT 
Uỷ viên 

22 Bà Nguyễn Thị Trang Nhung 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

23 Bà Đỗ Thị Thu Trang 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

24 Ông Mạc Thành Trung 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

25 Ông Nguyễn Hoàng Bảo 
Chuyên viên chính Phòng Quản lý 

thể dục thể thao, Sở VHTT 
Uỷ viên 

26 Ông Bùi Ngọc Diệp 
Chuyên viên Phòng Quản 

lý thể dục thể thao, Sở VHTT 
Uỷ viên 

27 Bà Nguyễn Thị Hằng 
Chuyên viên Phòng Quản 

lý thể dục thể thao, Sở VHTT 
Uỷ viên 

28 Ông Nguyễn Phương Nam 
Chuyên viên Phòng Quản 

lý thể dục thể thao, Sở VHTT 
Uỷ viên 

29 Ông Nguyễn Xuân Giang 

Trưởng bộ môn thể dục Aerobic, 

Trung tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở 

VHTT 

Uỷ viên 

30 Ông Phạm Thành Mạnh 
Chuyên viên Ban Thanh thiếu nhi 

Trường học, Thành đoàn 
Uỷ viên 

II TIỂU BAN CHUYÊN MÔN VÀ TỔ CHỨC THI ĐẤU  

1 Bà Phạm Thị Tô Trang   Phó Giám đốc Sở VHTT Trưởng tiểu ban 

2 Bà Phạm Thị Thu Hà 
Trưởng Phòng Giáo dục Trung 

học, Sở GDĐT 

Phó Trưởng  

tiểu ban 

3 Ông Nguyễn Đình Nghĩa 
Giám đốc Trung tâm HL&TĐ 

TDTT HP, Sở VHTT 

Phó Trưởng  

tiểu ban 



12 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

4 Ông Nguyễn Ngọc Quân 
Phó Giám đốc Trung tâm HL&TĐ 

TDTT HP, Sở VHTT 

Phó Trưởng  

tiểu ban 

5 Ông Đào Văn Minh Chánh Thanh tra, Sở GDĐT Ủy viên 

6 Bà Trần Thu Hằng 
Trưởng Phòng Giáo dục Tiểu học, 

Sở GDĐT 
Ủy viên 

7 Ông Nguyễn Anh Thuấn 

Trưởng phòng Giáo dục thường 

xuyên chuyên nghiệp và Đại học, 

Sở GDĐT 

Ủy viên 

8 Ông Nguyễn Văn Năng 
Trưởng phòng GDĐT huyện Thuỷ 

Nguyên 

Ủy viên 

 

9 Ông Hoàng Anh Tuấn 
Hiệu trưởng trường THPT Thái 

Phiên 

Ủy viên 

 

10 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng 
Phó Trưởng phòng, Phòng Giáo 

dục Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

11 Ông Mạc Thành Trung 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

12 Ông Trần Duy Mạnh 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

13 Ông Lương Quốc Thái 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

14 Ông Trịnh Đông Phương 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

15 Ông Nguyễn Hoàng Bảo 
Chuyên viên chính Phòng Quản lý 

thể dục thể thao, Sở VHTT 
 

16 Ông Nguyễn Phương Nam 
Chuyên viên Phòng Quản 

lý thể dục thể thao 
Uỷ viên 

17 Ông Nguyễn Đình Hiếu 
Trưởng phòng HL, CTTT, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

18 Bà Nguyễn Thị Kim Anh 
Trưởng bộ môn Điền kinh, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

19 Ông Phạm Ngọc Khánh 
Trưởng bộ môn Bơi, Trung tâm 

HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

20 Bà Nguyễn Thị Thúy Hà 
Trưởng bộ môn Bóng bàn, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 



13 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

21 Ông Nguyễn Duy Bình 
Trưởng bộ môn Cầu lông, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

22 Bà Trần Thị Kim Loan 
Trưởng bộ môn Cờ vua, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

23 Ông Lê Thế Thành 
Trưởng bộ môn Đá cầu, Trung tâm 

HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

24 Bà Phạm Thị Minh Hường 
Trưởng bộ môn Karatedo, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

25 Bà Phạm Thị Hồng Lam 

Trưởng bộ môn Taekwondo, 

Trung tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở 

VHTT 

Uỷ viên 

26 Ông Nguyễn Xuân Giang 

Trưởng bộ môn Thể dục Aerobic, 

Trung tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở 

VHTT 

Uỷ viên 

III TIỂU BAN AN NINH, TRẬT TỰ, Y TẾ  

1 Đại tá Bùi Trung Thành Phó Giám đốc Công an thành phố Trưởng tiểu ban 

2 Ông Phan Huy Thục Phó Giám đốc Sở Y tế 
Phó Trưởng  

tiểu ban 

3 Bà Đỗ Thi Hòa Phó Giám đốc Sở GDĐT 
Phó Trưởng  

tiểu ban 

4 Bà Phạm Thị Thu Hà 
Trưởng Phòng Giáo dục Trung 

học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

5 Ông Trần Kim Chung  Chánh Thanh tra, Sở VHTT Uỷ viên 

6 Ông Đào Văn Minh Chánh Thanh tra, Sở GDĐT Uỷ viên 

7 
Thượng tá Nguyễn Thanh 

Hải 

Phó trưởng phòng an ninh chính trị 

nội bộ - Công an thành phố 
Uỷ viên 

8 Thượng tá Đoàn Mạnh Tuân 
Phó Trưởng phòng tham mưu, 

Công an thành phố 
Uỷ viên 

9 
Ông Trần Đức Anh Chuyên viên phòng nghiệp vụ Y, 

Sở Y tế 
Uỷ viên 

10 Bà Nguyễn Thị Linh 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

11 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Chuyên viên Văn Phòng, Sở Uỷ viên 



14 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

GDĐT 

12 Ông Nguyễn Văn cả 
Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu 

học học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

IV TIỂU BAN TÀI CHÍNH, CƠ SỞ VẬT CHẤT   

1 Ông Hoàng Xuân Minh Phó Giám đốc, Sở Tài chính Trưởng tiểu ban 

2 Ông Phạm Quốc Hiệu Phó Giám đốc, Sở GDĐT 
Phó Trưởng tiểu 

ban 

3 Bà Phạm Thị Tô Trang Phó Giám đốc, Sở VHTT 
Phó Trưởng tiểu 

ban 

4 Ông Phan Huy Thục Phó Giám đốc Sở Y tế 
Phó Trưởng tiểu 

ban 

5 Ông Phùng Hữu Đương 
Phó Giám đốc Công ty TNHH 

MTV Điện lực Hải Phòng 

Phó Trưởng tiểu 

ban 

6 Bà Phạm Thị Thu Hà 
Trưởng phòng Giáo dục Trung 

học, Sở GDĐT 
Ủy viên 

7 Ông Đỗ Việt Hà Trưởng phòng KHTC, Sở GDĐT Ủy viên 

8 Ông Phạm Huy Bình Phó Chánh Văn phòng, Sở GDĐT Ủy viên 

9 Ông Nguyễn Xuân Khoa 
Trưởng phòng Tài chính Hành 

chính sự nghiệp, Sở Tài chính 
Ủy viên 

10 Ông Nguyễn Trần Minh 
Trưởng phòng Điều độ, Công ty 

TNHH MTV Điện lực Hải Phòng 
Ủy viên 

11 Ông Nguyễn Hoàng Bảo 
Chuyên viên chính Phòng Quản lý 

thể dục thể thao, Sở VHTT 
Ủy viên 

12 Ông Nguyễn Đình Nghĩa 
Giám đốc Trung tâm HL&TĐ 

TDTT HP, Sở VHTT 
Ủy viên 

13 Bà Bùi Thị Hồng Thương 

Chuyên viên Phòng Tài chính 

hành chính sự nghiệp, Sở Tài 

chính 

Ủy viên 

14 Bà Dương Thị Tươi 
Chuyên viên phòng KHTC, Sở 

GDĐT 
Ủy viên 

15 Bà Phùng Thị Lan 
Chuyên viên, phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Ủy viên 

16 Ông Trần Duy Mạnh 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 

Ủy viên 



15 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

17 Ông Lương Quốc Thái 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 

Ủy viên 

18 Lưu Thị Dung 
Chuyên viên phòng KHTC, Sở 

GDĐT 

Ủy viên 

19 Hoàng Thị Hà 
Chuyên viên phòng KHTC, Sở 

GDĐT 

Ủy viên 

20 Lương Văn Tùng 
Chuyên viên phòng KHTC, Sở 

GDĐT 

Ủy viên 

V TIỂU BAN NHÂN SỰ, KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT  

1 Ông Đỗ Văn Lợi Phó Giám đốc, Sở GD&ĐT Trưởng tiểu ban 

2 Ông Đào Văn Minh Chánh Thanh tra, Sở GDĐT 
Phó Trưởng  

tiểu ban 

3 Ông Đặng Vũ Thắng Trưởng phòng TCCB, Sở GDĐT 
Phó Trưởng  

tiểu ban 

4 Bà Phạm Thị Thu Hà 
Trưởng phòng Giáo dục Trung 

học, Sở GDĐT 

Phó Trưởng  

tiểu ban 

5 Ông Trần Tiến Chinh Chánh Văn phòng, Sở GDĐT Uỷ viên 

6 Ông Nguyễn Bá Việt Phương Chánh Văn phòng, Sở VHTT Uỷ viên 

7 Ông Nguyễn Đình Hiếu  
Trưởng phòng HL, CTTT, Trung 

tâm HL&TĐ TDTT HP, Sở VHTT 
Uỷ viên 

8 Ông Trần Văn Thắng 
Chủ tịch Công đoàn ngành giáo 

dục Hải Phòng 
Uỷ viên 

9 Ông Đào Vũ Chiến 

Phó Trưởng phòng, Phòng Khảo 

thí và Quản lý chất lượng giáo 

dục, Sở GDĐT 

Uỷ viên 

10 Ông Nguyễn Anh Thuấn 

Trưởng phòng Giáo dục thường 

xuyên chuyên nghiệp và Đại học, 

Sở GDĐT 

Uỷ viên 

11 Bà Trần Thu Hằng  
Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, 

Sở GDĐT 
Uỷ viên 

12 Ông Ngô Văn Nhậm  Phó Chánh Thanh tra, Sở GDĐT Uỷ viên 

13 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng  
Phó Trưởng phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

14 Ông Mạc Thành Trung 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 



16 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần 

15 Bà Lê Thị Thanh  
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

16 Ông Lê Quốc Hoàn  
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

VI TIỂU BAN THƯ KÝ, TỔNG HỢP  

1 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng 
Phó Trưởng phòng GDTrH, Sở 

GDĐT 
Trưởng tiểu ban 

2 Ông Nguyễn Thành Dương 
Phó Trưởng phòng Phòng 

QLTDTT, Sở VHTT 

Phó Trưởng  

tiểu ban 

3 Ông Bùi Ngọc Diệp 
Chuyên viên Phòng Quản 

lý thể dục thể thao, Sở VHTT 
Uỷ viên 

4 Bà Nguyễn Thị Hằng 
Chuyên viên Phòng Quản 

lý thể dục thể thao, Sở VHTT 
Uỷ viên 

5 Ông Mạc Thành Trung 
Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở 

GDĐT 
Uỷ viên 

6 Vũ Thị Tuyết 
Giáo viên, Trung tâm Giáo dục 

thường xuyên thành phố 
Uỷ viên 

7 Nguyễn Lương Tâm 
Giáo viên, Trung tâm Giáo dục 

thường xuyên thành phố 
Uỷ viên 

8 Ông Lê Quốc Hoàn  
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

9 Bà Phùng Thị Lan 
Chuyên viên, phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

10 Bà Nguyễn Thị Linh 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

11 Bà Nguyễn Thị Trang Nhung 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

12 Bà Đỗ Thị Thu Trang 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 

13 Lê Thị Thanh 
Chuyên viên Phòng Giáo dục 

Trung học, Sở GDĐT 
Uỷ viên 



17 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC TIỂU BAN PHỤC VỤ HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG  

I. TIỂU BAN KHAI MẠC, BẾ MẠC, KHÁNH TIẾT, TUYÊN TRUYỀN, LỄ TÂN  

- Lập chương trình, xây dựng kịch bản cho buổi Lễ Khai mạc, Bế mạc HKPĐ 

thành phố Hải Phòng lần thứ XVII, năm học 2023-224. 

- Phân công điều khển chương trình, thuyết minh trong Lễ Khai mạc, bảo đảm 

âm thanh, ánh sáng và các vật chất phục vụ Lễ khai mạc, Bế mạc. 

- Lập Kế hoạch tập dượt đội nghi thức và các tiết mục đồng diễn, theo kế 

hoạch chung đã được duyệt. 

- Bố trí địa điểm tập kết và điều khiển diễu hành các đoàn vào khu vực Lễ 

theo kế hoạch. 

- Chủ trì và phối hợp các tiểu ban khác thực hiện các công việc liên quan đến 

khai mạc và bế mạc. 

- Triển khai các nội dung tuyên truyền, trang trí, khánh tiết theo Kế hoạch. 

- Lập danh sách khách mời Trung ương, tỉnh bạn, các đơn vị, ban, ngành 

trong thành phố. In và phát thư mời, bố trí đón tiếp, ghi danh trong lễ khai mạc và 

Bế mạc. 

- Tham mưu Văn phòng UBND thành phố danh sách khách mời và phát hành 

thư mời. 

- Sắp xếp vị trí khách mời. 

- Lập tổ giúp việc thuộc Tiểu ban. 

- Lập dự toán kinh phí cho các phần việc liên quan. 

II. TIỂU BAN CHUYÊN MÔN VÀ TỔ CHỨC THI ĐẤU 

- Chuẩn bị sân bãi, nhà thi đấu, bố trí địa điểm thi đấu và một số thiết bị sẵn 

có. 

- Chuẩn bị đủ lực lượng trọng tài điều hành các môn thi đấu. 

- Tham mưu ra quyết định thành lập tổ trọng tài điều hành 9 môn thi đấu. 

- Lập các biểu mẫu, lịch thi đấu, tập huấn trọng tài, kiểm tra toàn bộ địa điểm, 

sân bãi, dụng cụ, các thiết bị phục vụ thi đấu. 

- Tổ chức thi đấu. 

- Phối hợp với các tiểu ban, điều hành Lễ khai mạc và Bế mạc. 

- Tham gia tuyển chọn vận động viên tham dự HKPĐ khu vực và toàn quốc. 

- Lập tổ giúp việc thuộc Tiểu ban. 

- Lập dự toán kinh phí cho các phần việc liên quan. 



18 

 

III. TIỂU BAN AN NINH, TRẬT TỰ, Y TẾ 

- Có kế hoạch bảo vệ an toàn trong suốt quá trình Khai mạc, Bế mạc; giải 

quyết ùn tắc giao thông ở các giao lộ gần địa điểm tổ chức, phòng chống cháy nổ. 

- Bố trí điểm giữ xe miễn phí cho học sinh tham dự Lễ Khai mạc, bảo đảm an 

toàn, thuận tiện. 

- Hướng dẫn vị trí tập kết, diễu hành và lực lượng đồng diễn. 

- Bố trí xe chữa cháy trực trong ngày Khai mạc, Bế mạc. 

- Bố trí xe câp cứu trực trong ngày Khai mạc, đảm bảo bố trí các tổ y tế có 

trang bị thuốc men sơ cứu ban đầu ở Lễ Khai mạc, các địa điểm thi đấu, địa điểm 

chỉ huy chung. 

- Phân công một số bệnh viện trực giải quyết khi có cán bộ, VĐV cấp cứu, 

chăm sóc cho các VĐV trong thời gian tổ chức HKPĐ. 

- Hướng dẫn kiểm tra công tác vệ sinh, an toàn thực phẩm tại các địa bàn có 

vận động viên để thi đấu. 

- Lập tổ giúp việc thuộc Tiểu ban. 

- Lập dự toán kinh phí cho các phần việc liên quan. 

IV. TIỂU BAN TÀI CHÍNH, CƠ SỞ VẬT CHẤT, LỄ TÂN 

- Tổng hợp kinh phí phần việc liên quan của các tiểu ban. Lập dự trù kinh phí 

chi tiết toàn bộ các phần chi liên quan đến hoạt động của HKPĐ thành phố Hải 

Phòng lần thứ XVII năm học 2023-2024. 

- Rà soát, đề xuất, bổ sung các địnhmức chi cho phù hợp với tình hình thực tế 

việc tổ chức HKPĐ thành phố Hải Phòng tham mưu Ban chỉ đạo thành phố. 

- Hợp đồng, thuê mượn sân bãi, âm thanh và các đạo cụ cho các tiết  các tiết 

mục biểu diễn, diễu hành theo kế hoạch chung. 

- Vận động, tiếp nhận tài trợ. 

- Thanh, quyết toán kinh phí. 

- Lập tổ giúp việc thuộc Tiểu ban. 

V. TIỂU BAN NHÂN SỰ, KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT 

- Tham mưu đề xuất UBND thành phố khen thưởng các tập thể, cá nhân có 

thành tích đóng góp xuất sắc, tiêu biểu trong HKPĐ các cấp. 

- Giải quyết các vấn đề có liên quan đến điều kiện dự thi của vận động viên 

theo quy định của Điều lệ; thường trực để giải quyết các khiếu nại về nhân sự. 

- Lập tổ giúp việc thuộc Tiểu ban. 



19 

 

- Lập dự toán kinh phí cho các phần việc liên quan. 

VI. TIỂU BAN THƯ KÝ, TỔNG HỢP 

- Kiểm tra hồ sơ đăng ký dự thi vận động viên. 

- Làm thẻ thi đấu cho các đoàn. 

- Tổng hợp thành tích, đánh giá xếp hạng, báo cáo tổng kết chuyên môn. 

- Trao huy chương, nhận kết quả, in giấy khen. 

- Lập tổ giúp việc thuộc Tiểu ban 

- Lập dự toán kinh phí cho các phần việc liên quan./. 

 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-10-07T08:01:29+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-09T10:45:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-09T10:45:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-09T10:45:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-09T10:45:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




